
 
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE 

PREFEITURA MUNICIPAL DE EQUADOR 

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 

  

ATA 001 - PREGÃO PRESENCIAL Nº 00026/2023 

  

Ata dos trabalhos do Pregoeiro e Equipe de Apoio, encarregados de atuar nos procedimentos 

relativos à licitação acima indicada, que objetiva: Contratação de empresa para fornecimento 

parcelado e diário de frios e carnes in natura para atender as Escolas Municipais, Programas 

Sociais, Creche, Manutenção de serviços e fortalecimento de vínculos, UMIIE e demais Programas 

e Secretarias deste município de Equador/RN. Foi dada a devida publicidade ao certame, em 

observância a legislação pertinente, utilizando-se do seguinte meio de divulgação: Tribunal de 

Contas do Estado do RN - 19/12/2023; Diário Oficial Eletrônico – FEMURN - 19/12/2023; Sítio 

Eletrônico Oficial: http://equador.rn.gov.br/ - 19/12/2023. Licitantes cadastrados neste 

processo: A. AZEVEDO DA SILVA EIRELI - CNPJ: 07.738.468/0001-27; ADILMA LUCIA DE LIMA 06899040450 

- CNPJ: 35.662.506/0001-40. Às 11:00 horas do dia 08/01/2024, reuniu-se o Pregoeiro e Equipe de 

Apoio, designada pela Portaria nº 018/2021 de 01/01/0201, composta pelos servidores: PEDRO 

FREIRE DE SOUZA FILHO - Pregoeiro; CELIA BANDEIRA DA SILVA ARAUJO - Membro da equipe de apoio; 

MARIA DA PAZ PASCOAL - Membro da equipe de apoio. Inicialmente, conforme as disposições contidas 

no instrumento convocatório, o Pregoeiro abriu a sessão pública e efetuou o credenciamento dos 

interessados. Licitantes qualificados a participar desta reunião: ADILMA LUCIA DE LIMA 

06899040450 - Representante: LEANDRO FREIRE DE MEDEIROS, Brasileiro, CPF nº 060.931.034-80, 

Carteira de Identidade nº 3078290 SSP/PB; A. AZEVEDO DA SILVA EIRELI - Representante: LUIS 

HENRIQUE GOMES MARCULINO, Brasileiro, Solteiro, Empresario, residente e domiciliado na Rua 

Geraldo Bezerra de Medeiros, 210 - Bela Vista - Jardim do Serido - RN, CPF nº 011.832.354-70, 

Carteira de Identidade nº 2152419 SSP/RN. Em seguida foram identificados os envelopes contendo 

as propostas e os documentos de habilitação dos licitantes devidamente qualificados, abrindo-se 

os envelopes Proposta de Preços os quais tiveram seus conteúdos rubricados pelos presentes. 

Analisadas as propostas, passou a informar: Todos os licitantes apresentaram propostas, no 

aspecto formal, em consonância com as exigências do instrumento convocatório. Procedeu-se o 

registro de preços apresentados, a divulgação da classificação das propostas e a convocação dos 

licitantes, de acordo com os critérios definidos no instrumento convocatório, para a apresentação 

dos lances. Posteriormente deu-se continuidade a fase em que foram efetuados e devidamente 

registrados no correspondente Histórico da Ata, os respectivos lances verbais. Após a conclusão 

e divulgação do resultado desta etapa foram abertos os envelopes contendo a documentação de 

habilitação apenas dos licitantes vencedores, os quais tiveram seus conteúdos devidamente 

rubricados. Analisados os elementos o Pregoeiro passou a informar: Todos os licitantes melhores 

colocados na fase de lances verbais foram habilitados. Considerados os valores apresentados 

pelos licitantes, as observações apontadas durante o processo e os critérios definidos no 

instrumento convocatório, ao final da sessão, produziu-se o seguinte resultado: Licitantes 

vencedores e respectivo valor total da contratação: A. AZEVEDO DA SILVA EIRELI - Valor: R$ 

373.230,00; ADILMA LUCIA DE LIMA 06899040450 - Valor: R$ 185.063,00. Os valores unitários, 

constantes das propostas e lances apresentados, bem como o resultado do certame com a devida 

classificação dos licitantes, estão demonstrados no respectivo Mapa de Apuração, que fica fazendo 

parte integrante desta Ata, independente de transcrição. Facultada a palavra: nenhuma observação 

foi feita. Nada mais havendo a constar, lavrou-se a presente Ata, que depois de lida e achada 

conforme, vai devidamente assinada.  

  

  

  

  

PEDRO FREIRE DE SOUZA FILHO 

  

  

  

  CELIA BANDEIRA DA SILVA ARAUJO 

  

  

  

MARIA DA PAZ PASCOAL 

  

  

  

  A. AZEVEDO DA SILVA EIRELI 

  

  

  

ADILMA LUCIA DE LIMA 06899040450 

  

  

  

    

  

  



 
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE 

PREFEITURA MUNICIPAL DE EQUADOR 

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 

  

HISTÓRICO DA ATA 001 - PREGÃO PRESENCIAL Nº 00026/2023 

  

Histórico da Ata dos trabalhos do Pregoeiro e Equipe de Apoio, encarregados de atuar nos 

procedimentos relativos à licitação acima indicada, que objetiva: 

  

Contratação de empresa para fornecimento parcelado e diário de frios e carnes in natura para 

atender as Escolas Municipais, Programas Sociais, Creche, Manutenção de serviços e fortalecimento 

de vínculos, UMIIE e demais Programas e Secretarias deste município de Equador/RN. 

  

1.0 - DA PROPOSTA DE PREÇOS 

  

Registrados os valores ofertados por cada proponente, e consideradas inicialmente as observações 

apontadas e os critérios definidos no respectivo instrumento convocatório, antes da etapa 

competitiva - fase de lances verbais -, produziu-se o seguinte quadro: 

  

- A. AZEVEDO DA SILVA EIRELI. 

Item(s): 1 - 2 - 3 - 4 - 5 - 8 - 10 - 11 - 13 - 14 - 15; Valor: R$ 460.270,00. 

- ADILMA LUCIA DE LIMA 06899040450. 

Item(s): 6 - 7 - 9 - 12; Valor: R$ 136.737,00. 

  

2.0 - DA FASE DE LANCES VERBAIS 

  CPF/CNPJ Participantes Valor 

1 - Apresuntado Cozido Magro, fatiado e resfriado; Presunto; Sem Capa de Gordura (magro) ; Cozido, Fatiado 

e Resfriado, Transportado e Conservado Em Temperatura Inferior a 8°c ; Composto de Carne de Pernil Suíno, 

Sal e Outros Ingredientes Permitidos ; Com Aspecto, Cor, Sabor e Odor Característicos ; Isento de Sujidades 

e Outros Materiais Estranhos ; Embalagem Primaria Plástico Transparente a vácuo, Atóxica ; e Suas Condições 

Deverão Estar de Acordo Com a Instrução Normativa 20/00, Decreto 12.486/78, In 22/05, Portaria 1004/98, 

Portaria 368/97 ; Resolução Rdc 12/01, Rdc 259/02 e Alterações Posteriores ; Produto Sujeito a Verificação 

No Ato Da Entrega Aos Proced. Admin. Determinados Pelo Mapa e Anvisa; Com Validade Mínima de 6 Dias Na Data 

Da Entrega; 

0 35.662.506/0001-40 ADILMA LUCIA DE LIMA 06899040450 31,99 

0 07.738.468/0001-27 A. AZEVEDO DA SILVA EIRELI 28,90 

1 07.738.468/0001-27 A. AZEVEDO DA SILVA EIRELI 27,90 

2 - Carne bovina de 2ª, acém, peça inteira, resfriada, no máximo 10% de sebo e gordura, com aspecto, cor, 

cheiros e sabor próprios, embalada em saco plástico transparente, embalagem dos pacotes a vácuo e atóxico. 

Embalada ainda em caixas de papelão lacrada e com rótulo contendo peso, data de manipulação, prazo de 

validade e data da entrega e ainda deve conter no rótulo a legislação vigente de forma clara com nome e 

endereço do frigorifico, constando obrigatoriamente o registro no S.I.F. Validade: mínima de 80% do tempo 

de vencimento por ocasião da entrega. 

0 35.662.506/0001-40 ADILMA LUCIA DE LIMA 06899040450 36,99 

0 07.738.468/0001-27 A. AZEVEDO DA SILVA EIRELI 28,90 

1 07.738.468/0001-27 A. AZEVEDO DA SILVA EIRELI 27,90 

3 - Carne de frango (filé de peito de frango desossado e sem pele) congelada. Deve apresentar consistência 

firme e sem manchas, com o aspecto, cor e odor característicos de ave sadia. A cor deve ser de um amarelo 

rosado. Não deve apresentar sujidade e nem restos de carcaça e ou ossos. Livre de parasitas, micróbios ou 

qualquer substância nociva e também penas, penugem, coágulos e perfurações e queimaduras por congelamento. 

Acondicionado em embalagem atóxica, resistente, com rotulagem constando dados como: identificação do 

produto, marca do fabricante, nº do serviço de inspeção sanitário do estabelecimento produtor, nº do lote, 

data de validade e peso liquido. A embalagem secundaria deve ser de papelão lacrada e devidamente rotulada 

com o peso total do produto. O produto deve obedecer ao limite de porcentagem de agua estabelecido pelo 

ministério da agricultura. Possuir registro nos órgãos de inspeção competentes. O transporte deve ser 

refrigerado. A embalagem primária deve conter no máximo 2 Kg.Validade: mínima de 80% do tempo de vencimento 

por ocasião da entrega. 

0 35.662.506/0001-40 ADILMA LUCIA DE LIMA 06899040450 22,99 

0 07.738.468/0001-27 A. AZEVEDO DA SILVA EIRELI 21,90 

1 35.662.506/0001-40 ADILMA LUCIA DE LIMA 06899040450 19,45 

4 - Carne do coxão mole, proveniente de machos da espécie bovina, sadios, abatidos sob inspeção veterinária, 

sem osso, contendo no máximo 10% de gordura, isento de cartilagem e no máximo com 3% de aponevrose (membrana 

consistente e fibrosa – sebo, ou conhecido como pelanca) e ainda durante o procedimento de limpeza a 

eliminação dos excessos de gordura e aponevrose devem ser retirados e as porcentagens por lei respeitados. 

A carne bovina deve apresentar–se livre de parasitas e de qualquer substancia contaminante que possa alterá–

la ou encobrir alguma contaminação. Deverá obrigatoriamente estar com a cor avermelhada, brilhante firmem, 

macia e odor característico. Suas características físicas, química e organolépticas próprias que garantam 

a integridade do produto. Deverá estar congelada e transportada em carros que mantenham esta temperatura. 

Embalada a vácuo e atóxica e em pacotes de 5 kg. Embalada em caixas de papelão lacrada e com rótulo contendo 

peso, data de manipulação, prazo de validade e data da entrega e ainda deve conter no rótulo a legislação 

vigente de forma clara com nome e endereço do frigorifico, constando obrigatoriamente o registro no S.I.F. 

Validade: mínima de 80% do tempo de vencimento por ocasião da entrega. 

0 35.662.506/0001-40 ADILMA LUCIA DE LIMA 06899040450 44,99 

0 07.738.468/0001-27 A. AZEVEDO DA SILVA EIRELI 38,90 

1 07.738.468/0001-27 A. AZEVEDO DA SILVA EIRELI 37,95 

5 - Carne do patinho, proveniente de machos da espécie bovina, sadios, abatidos sob inspeção veterinária, 

sem osso, contendo no máximo 10% de gordura, isento de cartilagem e no máximo com 3% de aponevrose (membrana 



consistente e fibrosa – sebo, ou conhecido como pelanca) e ainda durante o procedimento de limpeza a 

eliminação dos excessos de gordura e aponevrose devem ser retirados e as porcentagens por lei respeitados. 

A carne bovina deve apresentar–se livre de parasitas e de qualquer substancia contaminante que possa alterá–

la ou encobrir alguma contaminação. Deverá obrigatoriamente estar com a cor avermelhada, brilhante firmem, 

macia e odor característico. Suas características físicas, química e organolépticas próprias que garantam 

a integridade do produto. Deverá estar congelada e transportada em carros que mantenham esta temperatura. 

Embalada a vácuo e atóxica e em pacotes de 5 kg. Embalada em caixas de papelão lacrada e com rótulo contendo 

peso, data de manipulação, prazo de validade e data da entrega e ainda deve conter no rótulo a legislação 

vigente de forma clara com nome e endereço do frigorifico, constando obrigatoriamente o registro no S.I.F. 

Validade: mínima de 80% do tempo de vencimento por ocasião da entrega. 

0 35.662.506/0001-40 ADILMA LUCIA DE LIMA 06899040450 42,99 

0 07.738.468/0001-27 A. AZEVEDO DA SILVA EIRELI 36,00 

1 35.662.506/0001-40 ADILMA LUCIA DE LIMA 06899040450 35,00 

1 07.738.468/0001-27 A. AZEVEDO DA SILVA EIRELI 34,80 

6 - Carne moída bovina, resfriada, sendo 100% de 1ª qualidade com no máximo 0,5% de gordura, sem nervos, 

com aspecto firme, na cor vermelho vivo, sem escurecimento ou manchas esverdeadas, sem visceras ou miúdos. 

Acondicionada em embalagem plástica contendo até 2 kg, identificação do produto, marca do fabricante, prazo 

de validade, marcas e carimbos oficiais, de acordo com as Portarias do Ministério Agricultura e/ou Ministério 

da Saúde, DIPOA nº 304 de 22/04/96 e nº 145 de 22/04/98 e da Resolução da Anvisa nº 105 de 19/05/99. 

0 07.738.468/0001-27 A. AZEVEDO DA SILVA EIRELI 28,90 

0 35.662.506/0001-40 ADILMA LUCIA DE LIMA 06899040450 24,99 

1 07.738.468/0001-27 A. AZEVEDO DA SILVA EIRELI 22,90 

1 35.662.506/0001-40 ADILMA LUCIA DE LIMA 06899040450 22,85 

2 07.738.468/0001-27 A. AZEVEDO DA SILVA EIRELI 22,70 

7 - Carne de frango (coxa e sobrecoxa com osso) congelada. Deve apresentar consistência firme e sem manchas, 

com o aspecto, cor e odor característicos de ave sadia. A cor deve ser de um amarelo rosado. Não deve 

apresentar sujidade e nem restos de carcaça e ou ossos. Livre de parasitas, micróbios ou qualquer substância 

nociva e também penas, penugem, coágulos e perfurações e queimaduras por congelamento. Acondicionado em 

embalagem atóxica, resistente, com rotulagem constando dados como: identificação do produto, marca do 

fabricante, nº do serviço de inspeção sanitário do estabelecimento produtor, nº do lote, data de validade 

e peso liquido. A embalagem secundaria deve ser de papelão lacrada e devidamente rotulada com o peso total 

do produto. O produto deve obedecer ao limite de porcentagem de agua estabelecido pelo ministério da 

agricultura. Possuir registro nos órgãos de inspeção competentes. O transporte deve ser refrigerado. A 

embalagem primária deve conter no máximo 2 Kg.Validade: mínima de 80% do tempo de vencimento por ocasião 

da entrega. 

0 07.738.468/0001-27 A. AZEVEDO DA SILVA EIRELI 17,05 

0 35.662.506/0001-40 ADILMA LUCIA DE LIMA 06899040450 16,99 

1 07.738.468/0001-27 A. AZEVEDO DA SILVA EIRELI 15,00 

1 35.662.506/0001-40 ADILMA LUCIA DE LIMA 06899040450 14,90 

8 - Fígado resfriado bovino (cor vermelho intenso, brilhante e com a consistência própria, sem odor e 

cortado em bifes de no máximo 1,5 cm)., embalados em embalagem plástica transparente atóxica a vácuo, 

pesando até 2,5 Kgs cada, contendo em seu rótulo: espécie do produto, data de validade e peso, com registro 

no S.I.F. ou órgão competente nos termos da legislação vigente. Validade: mínima de 80% do tempo de 

vencimento por ocasião da entrega. 

0 35.662.506/0001-40 ADILMA LUCIA DE LIMA 06899040450 19,99 

0 07.738.468/0001-27 A. AZEVEDO DA SILVA EIRELI 13,90 

1 35.662.506/0001-40 ADILMA LUCIA DE LIMA 06899040450 13,40 

1 07.738.468/0001-27 A. AZEVEDO DA SILVA EIRELI 12,90 

9 - Filé de merluza de corte único longitudinal da porção muscular desde a parte imediatamente posterior 

da cabeça até o pedúnculo caudal, de peixes da espécie Oreochromis nilocus, íntegros, limpos, eviscerados, 

manipulados sob rígidas condições de higiene e sob inspeção veterinária. Os filés deverão receber rigorosa 

toalete, para se apresentarem livres de espinhas, escamas, pele ou resíduos de vísceras. Deverão ser submedos 

a processo de congelamento rápido e armazenados em temperatura igual ou inferior a –18ºC (dezoito graus 

cengrados negavos). Não será permida a adição de ingredientes opcionais, como temperos e outros. Será 

permitida a realização de glaciamento do peixe congelado, até o limite máximo de 12% (doze por cento). A 

rotulagem deve conter no mínimo, peso liquido, nome do produto nome e cnpj do beneficiador numero do lote 

e data ou prazo de validade. A validade do produto não poderá ser inferior a 6 meses contados a partir da 

sua data de entrega. O produto deve estar em conformidade com as normas e legislação vigente da ANVISA 

inclusive apresentando em sua embalagem as marcas e carimbos oficiais pertinentes. 

0 07.738.468/0001-27 A. AZEVEDO DA SILVA EIRELI 39,00 

0 35.662.506/0001-40 ADILMA LUCIA DE LIMA 06899040450 25,99 

1 07.738.468/0001-27 A. AZEVEDO DA SILVA EIRELI 23,50 

10 - Frango inteiro sem miudos in natura congelada. Deve apresentar consistência firme e sem manchas, com 

o aspecto, cor e odor característicos de ave sadia. A cor deve ser de um amarelo rosado. Não deve apresentar 

sujidade e nem restos de carcaça e ou ossos. Livre de parasitas, micróbios ou qualquer substância nociva e 

também penas, penugem, coágulos e perfurações e queimaduras por congelamento. Acondicionado em embalagem 

atóxica, resistente, com rotulagem constando dados como: identificação do produto, marca do fabricante, nº 

do serviço de inspeção sanitário do estabelecimento produtor, nº do lote, data de validade e peso liquido. 

A embalagem secundaria deve ser de papelão lacrada e devidamente rotulada com o peso total do produto. O 

produto deve obedecer ao limite de porcentagem de agua estabelecido pelo ministério da agricultura. Possuir 

registro nos órgãos de inspeção competentes. O transporte deve ser refrigerado. A embalagem primária deve 

conter no máximo 2 Kg.Validade: mínima de 80% do tempo de vencimento por ocasião da entrega. 

0 35.662.506/0001-40 ADILMA LUCIA DE LIMA 06899040450 13,99 

0 07.738.468/0001-27 A. AZEVEDO DA SILVA EIRELI 13,80 

1 35.662.506/0001-40 ADILMA LUCIA DE LIMA 06899040450 12,20 

11 - Linguiça tipo calabreza – produto cárneo industrializado, adicionado de tecido adiposo, temperos, 

embutido em envoltório natural ou artificial, e submetido ao processo tecnológico adequado, de carne suína 

que são submetidas ao processo de cozimento e/ou defumação. Ter selo de inspeção S.I.F. Validade: mínima 

de 80% do tempo de vencimento por ocasião da entrega. Embalada em pacote de 2,5 a 5 kg. 

0 35.662.506/0001-40 ADILMA LUCIA DE LIMA 06899040450 25,99 

0 07.738.468/0001-27 A. AZEVEDO DA SILVA EIRELI 23,90 

1 35.662.506/0001-40 ADILMA LUCIA DE LIMA 06899040450 23,80 



1 07.738.468/0001-27 A. AZEVEDO DA SILVA EIRELI 21,00 

12 - Ovo de Galinha tipo A, Grande – cor da casca marrom, bandeja com 30 unidades. Validade: mínima de 80% 

do tempo de vencimento por ocasião da entrega. 

0 07.738.468/0001-27 A. AZEVEDO DA SILVA EIRELI 19,00 

0 35.662.506/0001-40 ADILMA LUCIA DE LIMA 06899040450 18,99 

1 35.662.506/0001-40 ADILMA LUCIA DE LIMA 06899040450 17,09 

13 - Peixe Tilápia (espécie Oreochromis) inteira in natura tamanho m de 400g a 600 g,sem visceras, sem 

escamas e sem barbatans. A validade do produto não poderá ser inferior a 6 meses contados a partir da sua 

data de entrega. O produto deve estar em conformidade com as normas e legislação vigente da ANVISA inclusive 

apresentando em sua embalagem as marcas e carimbos oficiais pertinentes.Será permitida a realização de 

glaciamento do peixe congelado, até o limite máximo de 12% (doze por cento). A rotulagem deve conter no 

mínimo, peso liquido, nome do produto nome e cnpj do beneficiador numero do lote e data ou prazo de validade. 

0 35.662.506/0001-40 ADILMA LUCIA DE LIMA 06899040450 40,99 

0 07.738.468/0001-27 A. AZEVEDO DA SILVA EIRELI 26,00 

1 07.738.468/0001-27 A. AZEVEDO DA SILVA EIRELI 25,90 

14 - Queijo tipo mussarela (semiduro com adição de sal e com teor de gordura, de gordo (40%) até menos 

gordo com (25%), em peças resfriadas, contendo cada peça 2,5 Kgs a 5Kgs., isento de aditivos ou substancias 

estranhas ao produto que sejam impróprias ao consumo e que alterem suas características naturais, registrado 

junto ao SIF, embalados em plástico atóxico, contendo em seu rótulo espécie do produto, validade, peso. 

Validade: mínima de 80% do tempo de vencimento por ocasião da entrega. 

0 35.662.506/0001-40 ADILMA LUCIA DE LIMA 06899040450 43,99 

0 07.738.468/0001-27 A. AZEVEDO DA SILVA EIRELI 37,50 

1 35.662.506/0001-40 ADILMA LUCIA DE LIMA 06899040450 36,90 

1 07.738.468/0001-27 A. AZEVEDO DA SILVA EIRELI 35,00 

15 - Salsicha de carne mista, refrigerada com aspecto característico, sem viscosidade, cor propria e sem 

manchas pardacentas ou esverdeadas, odor e sabor próprios. Com adição de agua ou gelo de no maximo 10% com 

registro no S.I.F. em embalagem de 3kg a 5 kg integra, sem aberturas, amassadas e estufamentos, contendo 

no rotulo informações nutricionais, data de fabricação e validade. A validade mínima aceita será de 80% do 

prazo de fabricação. 

0 35.662.506/0001-40 ADILMA LUCIA DE LIMA 06899040450 11,99 

0 07.738.468/0001-27 A. AZEVEDO DA SILVA EIRELI 11,50 

1 35.662.506/0001-40 ADILMA LUCIA DE LIMA 06899040450 11,40 

1 07.738.468/0001-27 A. AZEVEDO DA SILVA EIRELI 10,90 

2 35.662.506/0001-40 ADILMA LUCIA DE LIMA 06899040450 10,39 

  

3.0 - DO TRATAMENTO DIFERENCIADO PARA ME e EPP 

  

- Não há registro. 

  

4.0 - DA FASE DE NEGOCIAÇÃO 

  

4.1 - Valor: 

- Não há registro. 

  

4.2 - Quantidade: 

- Não há registro. 

  

5.0 - DO RESULTADO FINAL 

  

Considerados os valores apresentados por cada licitante, as observações apontadas durante o 

processo e os critérios definidos no instrumento convocatório, ao final desta sessão, produziu-

se o seguinte resultado: 

  

Licitante vencedor, item correspondente e respectivo valor total da contratação:  

- A. AZEVEDO DA SILVA EIRELI. 

CNPJ: 07.738.468/0001-27. 

Item(s): 1 - 2 - 4 - 5 - 6 - 8 - 9 - 11 - 13 - 14. 

Valor: R$ 373.230,00. 

- ADILMA LUCIA DE LIMA 06899040450. 

CNPJ: 35.662.506/0001-40. 

Item(s): 3 - 7 - 10 - 12 - 15. 

Valor: R$ 185.063,00. 

   

  

  

PEDRO FREIRE DE SOUZA FILHO 

  

  

  

  CELIA BANDEIRA DA SILVA ARAUJO 

  

  

  

MARIA DA PAZ PASCOAL 

  

  

  

  A. AZEVEDO DA SILVA EIRELI 

  

  

  

ADILMA LUCIA DE LIMA 06899040450 

  

    

  



  

  

  

 


